

---

# Floh Haderslev ApS

**CVR-nr.: 41825413**

Strandvejen 184  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2024**

---

**Niels Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Floh Haderslev ApS  
Strandvejen 184  
3070 Snekkersten  
Telefonnummer: 31624636  
e-mailadresse: floh@floh.dk  
CVR-nr.: 41825413  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af brugte genstande på vegne af 3. mand og udleje af salgsstande.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 281.637. Balancen viser en egenkapital på DKK 241.089 . Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Der var for regnskabsåret forventet et mindre overskud, men en god udvikling igennem året har påvirket positivt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling af selskabets aktiviteter i de kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>705.916</b>	<b>391.272</b>
Lønninger		-405.105	-418.452
Andre personaleomkostninger			-485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.262	-19.262
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>281.549</b>	<b>-46.927</b>
Andre finansielle indtægter		100	
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-101
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>281.637</b>	<b>-47.028</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>281.637</b>	<b>-47.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		281.637	-47.028
<b>I alt</b>		<b>281.637</b>	<b>-47.028</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.524	57.785
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.524</b>	<b>57.785</b>
Kontraktlige aktiver		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>188.524</b>	<b>207.785</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.588	36.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.731	38.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>661.319</b>	<b>75.475</b>
Likvide beholdninger		23.433	51.455
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>689.752</b>	<b>131.930</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>878.276</b>	<b>339.715</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		201.089	-80.548
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>241.089</b>	<b>-40.548</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.639	11.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		183.100	158.970
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		460	460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.743	99.198
Kontraktlige forpligtelser		167.245	110.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.187</b>	<b>380.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>637.187</b>	<b>380.263</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>878.276</b>	<b>339.715</b>



## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret